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YOUR
FLOW

QBF33 - Krage
Beskrivelse

PVDF- Krage DIN

Stopt

Speilsveising og IR-sveising

PN 10

SDR 33

Standard + High Purity

High Purity leveres i forseglede plastposer

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
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QBF33 - Krage

Teknisk spesifikasjon

e

dé

wn

da(0D)

d3

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

YT I NI I T R BT
28 80 105 138 n

QBF33-090
0BF33-110

QBF33-125
0QBF33-140
QBF33-160
0QBF33-180
QBF33-200
QBF33-225
QBF33-250
0QBF33-280
0BF33-315

90
10
125
140
160
180
200
225
250
280
315

SDR33
SDR33
SDR33
SDR33
SDR33
SDR33
SDR33
SDR33
SDR33
SDR33
SDR33

34
39
43
49
55
6.2
69
7.7
8.6
9.7

80
80
80
81
80
100
100
100
100
100

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
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